
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 

  

23 жовтня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 10-33/VIII 

 
Про виключення зі списку  

об’єктів комунальної власності  

Козелецької селищної ради 

нерухомого майна  

у зв’язку з приватизацією   

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Наказу Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян», Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», рішення шістнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 31 травня 2018 року № 

13-16/VIII «Про створення органу приватизації житлового фонду, 

затвердження Положення про орган приватизації житлового фонду та зразка 

бланку свідоцтва про право власності на нерухоме майно»,», керуючись 

ст.ст. 26, 59, 60 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Виключити з переліку об’єктів комунальної власності територіальної 

громади Козелецької селищної ради наступні об’єкти нерухомого майна у 

зв’язку з їх приватизацією, а саме: 

- будинок вчителів (житловий будинок), що знаходиться за адресою: 

вул. Травнева, 27, с. Пилятин, Козелецький р-н, Чернігівська обл. і належить 

громадянці Дяченко В.В. згідно свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно від 03.09.2019 року; 



- квартира №3, що знаходиться за адресою: вул. Жуковського, 17 а, смт. 

Козелець, Козелецький р-н, Чернігівська обл. і належить громадянці 

Кондратьєвій І.М. згідно свідоцтва про право власності на нерухоме майно 

від 16.09.2019 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 


